
Oggetto: determina di pagamento n. 27.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il  Bilancio di  Previsione 2025 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

28/10/2024 con delibera n. 40; 

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;

Vista la delibera del C.d.A. del 18/11/2019 con cui è stata ratificato il decreto presidenziale n. 11 del

18/10/2019 di rideterminazione dei compensi spettanti agli organi del Conservatorio ed ai revisori dei conti a

decorrere dal 1°gennaio 2019;

Visto l’art. 1 comma 590 L. di bilancio n. 160/2019 con il quale è stato disapplicato l’art. 6 comma 3

del  D.L.  78/2010,  convertito  dalla  L.  122/2010,  e  s.m.i.  e  per  l’effetto  abrogata  la  riduzione  del  10%

sull’indennità ed i compensi spettanti agli organi;

Vista la tabella di liquidazione, elaborata dall’ufficio economato, relativa ai gettoni di presenza dei

membri del Consiglio Accademico a.f. 2024 da cui risulta che occorre pagare la somma complessiva di €

8.007,30 inclusi IRPEF ed IRAP;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto l’impegno di spesa n. 531 del 30/12/2024;

Considerato che il cap. 2/Uscite “Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti di organi”

presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

1. Di liquidare per n. 11 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2024 l’importo di € 660,00 oltre

IRAP da corrispondere al consigliere Deidda Sandro;

2. Di liquidare per n. 11 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2024 l’importo di € 660,00 oltre

IRAP da corrispondere al consigliere De Falco Nunzia;

3. Di liquidare per n. 11 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2024 l’importo di € 660,00 oltre

IRAP da corrispondere al consigliere Falzarano Gaetano;

4. Di liquidare per n. 8 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2024 l’importo di € 480,00 oltre

IRAP da corrispondere al consigliere Giannella Maurizio;

5. Di liquidare per n. 11 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2024 l’importo di € 660,00 oltre

IRAP da corrispondere al consigliere Mezzina Marina;

6. Di liquidare per n. 11 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2024 l’importo di € 660,00 oltre

IRAP da corrispondere Pompeo Nunzia Veronica;

7. Di liquidare per n. 11 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2024 l’importo di € 660,00 oltre

IRAP da corrispondere al consigliere Santarpino Liberato;

8. Di liquidare per n. 11 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2024 l’importo di € 660,00 oltre

IRAP da corrispondere al consigliere Silvestri Tiziana;

9. Di liquidare per n. 11 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2024 l’importo di € 660,00 oltre

IRAP da corrispondere al consigliere Tortora Irma;

10. Di liquidare per n. 11 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2024 l’importo di € 660,00 oltre

IRAP da corrispondere al consigliere Zitarosa Gerardo;

11. Di liquidare per n. 6 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2024 l’importo di € 360,00 oltre

IRAP da corrispondere al consigliere Cirillo Fabrizio,

12. Di liquidare per n. 10 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2024 l’importo di € 600,00 oltre

IRAP da corrispondere al consigliere Tino Alessandro.

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 

Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086

Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  

peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it



L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 2/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario 2025

in conto residui.

Salerno, 10/01/2025    il  direttore

amministrativo 

    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 

Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086

Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  

peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


